
 

■提携カードの終了に伴う新カードへの切替えと解約のご案内 

   

 平素は山陰信販発行のクレジットカードをご利用いただき誠にありがとうございます。 

さて、このたび下記のとおり対象カードにつきまして、原則、ご利用がある会員様は新しいカードへの

切替え、ご利用がない会員様は解約とさせていただくこととなりました。何卒ご理解賜りますようお願

い申し上げます。 

 

【対象となるカード】 

 

カード名称 

装林メンバーズカード 

キハラメンバーズカード 

 

 

新しいカードに切替えとなる会員様 カードが解約となる会員様 

装林メンバーズカード 

2021年 1月 1日以降 

キハラメンバーズカード 

2022年 1月 1日以降 左記期日以降にクレジットカードの 

ご利用がない会員様 上記期日以降にクレジットカードのご利用（キャッ

シング含む）がある会員様 

 

 

切替えとなる会員様へは 2024年 5月中旬頃

に案内文をお送りいたしますので、内容をご確認

くださいますようお願い申し上げます。 

 

2024年 8月 1日以降、現在お持ちのカードは

ご利用いただけなくなります。 

 

※新しいカードの有効期限は 5年です。 
次回更新時、過去 2年以内にご利用のある会員様にのみ 

更新カードが送られます。 

2024年 4月 26日以降、現在お持ちのカー

ドはご利用いただけなくなります。 

 

なお、お手持ちのカードのご返却は不要です。 

会員様にてハサミで細断して破棄くださいます

ようお願い申し上げます。 

※一部、対象期間にカードのご利用のない会員様へもご案内をお送りする場合がございます。 

 

2024年 4月 

山陰信販株式会社 

新着情報                  


